
Lapkričio 4–oji, 
penktadienis, 

44 savaitė. 
Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 

57 dienos.
Saulė teka 07.27 val., 

leidžiasi 16.37 val. 
Dienos ilgumas 

09.10 val. Mėnulis – 
Jaunatis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Agrikola, Karolis, 
Modesta, Vitalis, 

Eibartas, Vaidmina, 
Vitalijus, Vitalius.
Rytoj: Elžbieta, 

Zacharijas, Audangas, 
Gedvydė, Florijonas, 

Elzė.
Poryt: Leonardas, 

Melanijus, Ašmantas, 
Vygaudė, Armantas.

Dienos citata
„Galimybė įgyvendinti 

svajonę - štai kas 
gyvenimą daro įdomų“
Paulas Koelas (Paulo 

Coelho)

Dienos skaičius

80
Tiek kilogramų svėrė 
„Moliūginės“ šventėje 
buvęs moliūgas. 4 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1945 m. – įkurtas 
UNESCO – Jungtinių 

Tautų padalinys 
švietimo, mokslo ir 
kultūros reikalams.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1611 m. – Žygimantas 
Vaza suteikė Jurbarko 

miestui savivaldos 
teises ir herbą. 

Jurbarkas įkurtas 
1343 m. 

Ar žinojote... 
1969 m. – Rokiškyje 
įvyko pirmoji rajono 
kultūros darbuotojų 

konferencija. 

Post 
scriptum

Genys margas, svietas 
dar margesnis. 
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Autosporto meistro lūpomis – apie 
Rokiškio perspektyvas surengti 
ralio šventę
Spalio 31 d. Rokiškyje viešėjo tikra ralio legenda ir šios sporto šakos ambasadorius 
– Stasys Brundza, kuris supažindino mūsų rajono verslininkus ir valdžios atstovus su 
perspektyvomis surengiant Rokiškyje patį greičiausią ir karščiausią ralį šalyje - „300 
Lakes Rally“.

Reta galimybė atgaivinti miestą 
Jau esame rašę, jog Rokiškis jau 

kitų metų vasarą galėtų būti tas 
mies tas, kuriame vyktų tarptautinės 
automobilių ralio varžybos - „300 
Lakes Rally“. 

Kartu su ralio legenda atvyko ir 
šių varžybų organizatorius bei šalyje 
gerai žinomas lenktynininkas Aud-
rius Gimžauskas. Į susitikimą su S. 
Brundza atvyko ir nemažai vers-
lininkų, kurie panoro išklausyti, o 
gal ir prisidėti prie šios šventės orga-
nizavimo. 

Organizatoriai akcentavo, jog tokio 
lygio varžybos nevyksta be vietinės 
valdžios ir verslininkų pagalbos. 
Būtent  į Rokiškį atvykęs buvęs žy-
mus lenktynininkas S. Brundza ir 
supažindino šias abejas šalis su šio 
tarptautinio renginio perspektyvom-
is. Anot ralio legendos, Rokiškis 
turi puikią galimybę surengti šias 
tarptautinio lygio varžybas. Pa-
siteiravus, ar jei Rokiškyje įvyktų ši 
grandiozinė šventė, pats S. Brundza 
atvyktų stebėti šių varžybų? Ralio 

legenda nė nedvejodamas atsakė, 
jog taip. „Kiekvienais metais šias 
varžybas aplankydavau Zarasuose. 
Visada malonu pabuvoti gerai orga-
nizuotame renginyje. Tikiuosi, kad 
Rokiškio rajono žmonių, valdžios, 
verslininkų dėka Rokiškyje galėtų 
gautis puikios automobilių ralio 
varžybos“, - sakė S. Brundza. 

Susirinkime dalyvavęs rajono 
mero Antano Vagonio patarėjas 
Tadas Barauskas sakė, jog rajono 
valdžia yra pasiryžusi kiek galėdama 
prisidėti prie šio renginio atėjimo į 
mūsų rajoną. Po diskusijos su orga-
nizatoriais dalis verslininkų taip pat 
drąsiai kalbėjo apie prisidėjimą prie 
šio renginio, suprasdami šių varžy-
bų svarbą ir ekonominį naudingumą 
mūsų miestui bei rajonui. 

Vertėtų pažymėti, jog esant 
glaudžiam bendradarbiavimui, 
Rokiškyje ir jo rajone ralis vyktų 
net dvi dienas, ir net keletą metų iš 
eilės. O svarbiausia, jog šias varžy-
bas aplanko daugiau kaip 20 tūkst. 
žiūrovų. 

Žiūrovų antplūdis 
Nuo 2010 m., jau septynerius me-

tus, organizuojamos vienos sėk-

mingiausių Lietuvos ralio čempio-
nato etapo varžybos – „300 Lakes 
Rally“, kurios Lietuvos Sporto vady-
bos asociacijos apdovanojimuose 
yra pelniusios „Metų iniciatyvos“ 
prizą, Valstybinio turizmo departa-
mento prie Ūkio ministerijos rengia-
mame konkurse „Sėkmingiausias 
metų turizmo projektas“ už didžiuliu 
traukos centru vasarą tampančios 
lenktynės buvo pripažintos sėk-
mingiausiu 2011 metų sporto turiz-
mo renginiu. Nuo 2010 m. renginys 
kasmet patenka tarp geriausių au-
tosporto renginių nominantų. Len-
ktynėse varžosi greičiausi Baltijos 
šalių bei užsienio lenktynininkai, o į 
greičio ir meistriškumo batalijas kas-
met atvyksta pažiūrėti daugiau kaip 
20 tūkst. žiūrovų ne tik iš Lietuvos, 
bet ir užsienio.

Šiais metais tarptautinėse „300 
Lakes Rally“ varžybose, kuriose da-
lyvavo sportininkai net iš 11 valsty-
bių, užfi ksuotas rekordas – „Dau-
giausia autoralio varžybose užsienio 
delegacijų“. 

Stasys Brundza susirinkusiems verslininkams pasakojo tarptautinių varžybų naudą. J. Kačerausko nuotr.

Jau netrukus Rokiškio miestas taps 
vienintele lietuviškąja Laplandija
Vis dažniau žemę nukloja puraus sniego sluoksnis – 
artėjančios žiemos ir Šv. Kalėdų pranašas. Kad šis 
šventinis laukimas neprailgtų, o taptų stebuklingas, 
magiškas ir kupinas geriausių emocijų ir nuotaikų, 
Rokiškio verslo klubo idėja Rokiškio krašto muziejų 
paversti Senelio Kalėdos rezidencija materializavosi – jau 
lapkričio 26 d. 17 val. įvyks grandiozinė Senelio Kalėdos 
rezidencijos atidarymo šventė. Šis didžiulis projektas nėra 
vienkartinis ir skirtas visos Lietuvos vaikams ir šeimoms. 
Tikimasi, kad jis turės tęsinį ir Rokiškis taps lietuviškąja 
Laplandija, juk ir gyvename Lietuvos šiaurėje.  

Stebuklingos sutarties 
išsipildymas

Dar pernai, gruodžio 29 d. Rokiškio 
krašto muziejuje buvo pasirašyta su-
tartis, kurią galima pavadinti isto-
rine – Rokiškio miestas paskelbtas 
Senelio Kalėdos rezidencija. Dvaras 
Senelio Kalėdos rezidencijai pradė-
jo ruoštis jau anksčiau. Dar vasarą į 
aptvarą dvaro teritorijoje atkeliavo 
pirmieji elniai, kurie jau spėjo ap-
siprasti naujuose namuose. Taip pat 
lapkričio 26 d. 16 val. duris atvers ir 
kalėdinis pašto namelis, kuriame su 
vaikais draugaus ir šventiniu laiko-
tarpiu įsikurs ir gyvens bei parašy-
tus vaikų laiškus su įvairiausiais 
kalėdiniais norais Seneliui Kalėdai 
perduos stebuklingas Senelio Kalė-
dos padėjėjas nykštukas Smali žius. 
Jis suteiks visą informaciją apie 
kalėdines dirbtuves, jų programą, 
kurias bus galima rasti Senelio Kalė-
dos rezidencijoje. Kalėdų paštas 
veiks iki gruodžio 18 d.

Magiškas kalėdinis šurmulys
Visą šventinį laikotarpį nuo lap-

kričio 26 d. iki ateinančių metų sau-
sio 6 d. dvare vyks daugybė renginių, 
įvairiausios mugės ir įspūdingi temi-
niai turgūs bei kalėdiniam laikotar-
piui skirtos edukacijos: aukštaitiški 
kūčių valgiai ir papročiai, pa-
puoškime Kalėdų eglutę šiaudiniais 
žaislais (bus galima patiems pasi-
gaminti šiaudinį žaisliuką eglutei), 
šventinių meduolių dekoravimas, 
vyks edukacija „Puošiu Kalėdas“, 
kurios metu bus galima susipažinti 
su kalėdinių žaisliukų istorija, Gra-
fi enės Hermancijos duona, kalėdinė 
sūrio degustacija, Kalėdų belaukiant, 
žvakių liejimas, o taip pat arbatos 
valandėlė, pasaka-edukacija „Vilkas, 
ožka ir ožiukai“, rankų darbo muilo 
gaminimas, dekoracijų tapymas ant 
stiklo. O kur dar kalėdinių mugių 
šurmulys. Nors Rokiškio mieste 

mugės nėra naujiena, jos vis džiu-
gina miestelėnus ir svečius, tačiau 
ypatinga Kalėdų mugė – tokia pir-
moji. Amatininkai prekiaus šiltais 
megztiniais, veltos vilnos dirbiniais, 
drožiniais, taip pat bus galima įsigyti 
mielų dovanėlių savo artimiesiems, 
šeimos nariams ir bičiuliams. O kur 
dar gardžių kalėdinių saldumynų 
mugė – joje patiks ne tik mažiesiems 
smaližiams, bet ir suaugusiems. 

Įsižiebs pirmoji Kalėdų eglutė
Per lietuviškojo Senelio Kalėdos 

rezidencijos atidarymo šventę bus 
iškilmingai prieš pat Adventą įžieb-
ta eglutė – pirmoji visoje Lietuvoje. 
Tai skelbs Kalėdų pradžią Rokiškio 
mieste ir toliau Kalėdų dvasia užkrės 
ir kitus Lietuvos miestus ir mieste-
lius. Įspūdinga eglutė savo grožiu 
pakerės kiekvieną – tiek mažą, tiek 
didelį. Prie jos puošybos įgyven-
dinimo prisidės miesto menininkai. 
Rezidencijos atidarymo dieną at-
vykęs Senelis Kalėda Rokiškio 
dvare ir pasiliks. Dvare jis rezi duos 
visą šventinį laikotarpį ir su sa-
vo pagalbininkais atsakys vaikams 
į jų parašytus laiškus bei pakuos 
dovanėles. 

Vienintelė Senelio Kalėdos 
rezidencija Lietuvoje

Rokiškio dvaro pritaikymu Senelio 
Kalėdos poreikiams ir sutiktuvėmis 
bei įkurtuvėmis rūpinasi Rokiškio 
verslo klubas. Detalesnę infor-
maciją apie rezidenciją bus gali-
ma sužinoti apsilankius svetainėje 
www.kaledurezidencija.lt, o į jau 
netrukus vyksiačią Senelio Kalė-
dos Rezidencijos atidarymo šventę 
visus visus vaikus iš pačių tolim-
iausių Lietuvos kampelių pakvies 
vaizdo klipas, kuris jau netrukus 
pasirodys socialiniuose tinkluose, 
reklama televizijoje ir visos šalies 
žiniasklaidoje. Įstaigos, įmonės taip 
pat galės užsisakyti šventinius edu-
kacinius vakarus dvare, kuriuose 
galės dalyvauti visų, o ypač vaikų 
laukiamas, gražus Kalėdų simbolis 
Senelis Kalėda.

Lapkričio 26 d. 17 val. įvyks grandiozinė Senelio Kalėdos rezidencijos atidarymo 
šventė. J. Kačerausko nuotr.

Verslininkai norintys sudalyvauti rengiant automobilių ralio šventę mūsų mieste, galite skambinti 
tel. 8698 59366 arba 8687 54033.
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Šmaikščioji ir rimtoji rajono tarybos pusė
Kaip jau įprasta, Rokiškio rajono tarybos posėdžiuose netrūksta linksmų 
ir kandžių replikų, kurios skrieja į oponentų pusę. Dažniausiai ne vienam 
tarybos nariui ir posėdyje dalyvaujantiems savivaldybės darbuotojams 
nepraslysta pozicijos ir opozicijos šmaikštūs, o kartais ir griežti pasisakymai 
vieni kitų atžvilgiu. Praėjusiame tarybos posėdyje to taip pat netrūko...

Laisvė dainoms
„Niekas neužčiaups, jeigu mes 

norime dainuoti...“, - taip rajono 
meras Antanas Vagonis nustebo į pa-
sigirdusias kalbas, jog jau keletą mė-
nesių ansamblis „Gastauta“  negali 
repetuoti ir koncertuoti. Priežastys 
– dar nėra vadovo, patalpų bei kitų 
kolektyvui svarbių atributų. 

Vieną pirmųjų rajono taryba 
nagrinėjo ansamblio „Gastauta“ is-
torijos klausimą. Rajono taryba pa-
tvirtino papildytus Rokiškio turiz-
mo ir tradicinių amatų informacijos 
ir koordinavimo centro nuostatus. 
Juose nurodyta, jog turizmo centre 
įsteigtas naujas etatas, kurį užims 
ansamblio „Gastauta“ kolektyvo va-
dovas. 

Nustebino merą
„Meras nustebo, jog aš turiu nuo-

monę“, - tokio pasisakymo sulaukė 
rajono meras Antanas Vagonis iš ta-
rybos nario Stasio Meliūno. Pastara-
sis viešai sukritikavo sprendimą dėl 
kelių priežiūros ir plėtros programos 
lėšų, skirtų savivaldybės vietinės 
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 
rekonstruoti, taisyti, prižiūrėti ir sau-
gaus eismo sąlygoms užtikrinti, nau-
dojimo ir skirstymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo.

Socialdemokratai – ne tokie jau 
blogi

„Per socialdemokratų meravimo 
laikotarpį Vytautas Vilys Rokiškio 
rajonui yra padaręs mažiausiai 
žalos“, – juokavo tarybos narys Vy-
tautas Masiulis, argumentuodamas 
sprendimą dėl Rokiškio rajono sa-
vivaldybės narystės Rokiškio rajono 
vietos veiklos (VVG) grupėje dalin-
io pakeitimo. Vietoje Rokiškio rajo-
no VVG valdybos nario Vitalijaus 
Jocio buvo siūloma buvusio mero V. 
Vilio kandidatūra. 

Vytautui Sauliui – padėka 
už ilgametį darbą
Spalio 28 d. Rokiškio rajono tarybos posėdyje kadenciją 
baigiančiam Seimo nariui Vytautui  Sauliui padėkota už 
ilgametį jo darbą savo rajono žmonių gerovei.

Seimą paliekančiam V. Sauliui savivaldybės vadovai įteikė dovaną ir puokštę 
gėlių. J. Kačerausko nuotr.

Kaip įprasta, tarybos posėdžiuose 
V. Saulis kalbėdavo pabaigoje, bet šį 
kartą rajono meras Antanas Vagonis 
jį pakvietė susitikimo pradžioje. A. 
Vagonis sakė, jog būti Seimo nariu 
yra didelis ir atsakingas darbas, o jei 
dar kažkas ne taip padaroma, visos 
strėlės sminga į tautos išrinktąjį at-
stovą. 

V. Saulis padėkojo už jį balsa-

vusiems rinkėjams, partijos bi-
čiuliams, tiek visiems oponentams. 
Seimą paliekančiam Seimo nariui 
savivaldybės vadovai įteikė dovaną 
ir puokštę gėlių.

V. Saulis Seime dirbo ilgą laiką - 
keturias kadencijas. Šie nauji Seimo 
rinkimai pasibaigė ne itin sėkmingai. 
Politikos senbuvis Seimo nario kėdę 
turėjo užleisti savo oponentui Rai-
mundui Martinėliui. 

Lapkričio 3 d. Seimo konferencijų 
salėje naujai išrinktiems Seimo na-
riams buvo teikiami pažymėjimai. 

„Fenikso“ triumfas ir pralaimėjimas
Praėjusį savaitgalį Natural Pharmaceuticals-Regionų 
krepšinio lygos (RKL) sezone dar dvejas rungtynes 
sužaidė RSK „Fenikso“ ekipa. Vienos jų paženklintos 
pralaimėjimu, kitos - pergale.

Spalio 28 d. rokiškėnai vyko į 
Tra kus, kur susitiko su vietos „To-
nyResort“ ekipa. Šiose varžybose 
stipresni pasirodė šeimininkai, kurie 
mūsiškius nugalėjo rezultatu 63:51. 

Rezultatyviausiai „Fenikso“ ko-
mandoje žaidė Karolis Kvedaravi-
čius, kuris įmetė 10 taškų. Po 8 
taškus surinko Justas Merkys ir Lau-
rynas Bimba. Paulius Tebeliškis ir 
Martynas Bimba įmetė po 7 taškus. 
Arnas Juškevičius pridėjo dar 5 
taškus, o Valentinas Pupšys, Karolis 
Staniokas ir Rokas Kužulis prie ko-
mandos kraičio pridėjo po du taškus. 

Sekančią dieną rokiškėnai na muose 
buvo kur kas geresnės nuotaikos. 
Rokiškio kūno kultūros ir sporto 

centre krepšininkai, palaikomi savų 
sirgalių, įveikė Vilniaus „LEU-Safe-
ty Style“ klubą rezultatu 76:65.

Šiose varžybose mūsiškių gre-
tose rezultatyviausiai žaidė Karo-
lis Kvedaravičius, kuris į vilniečių 
krepšį įmetė 16 taškų. Ne ką pras-
čiau pasirodė Laurynas Bimba, ku-
rio sąskaitoje 15 taškų. Martynas 
Bimba surinko 13 taškų, vienu ma-
žiau  - Valentinas Pupšys. Prie ko-
mandos kraičio 7 taškus pridėjo Ar-
nas Juškevičius. Paulius Tebeliškis 
įmetė 5 taškus, o Justas Merkys dar 
ketu ris. Linas Kolosovas ir Rokas 
Kužulis prie komandos gero rezulta-
to pridėjo dar po 2 taškus. 

Sekančias rungtynes „Feniksas“ 
žais lapkričio 4 d., kur Rokiškio ra-
jono kūno kultūros ir sporto centre 
susitiks su Utenos „Juventus-DSC“ 
komanda. 

„Fenikso“ ekipa, palaikoma savų sirgalių, žaidžia itin sėkmingai. V. Kietytės nuotr.

„Rokiškis“ triuškinamai krito prieš „pankus“
Spalio 27 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynėse Vilniaus „Hockey Punks“ savo 
arenoje sutriuškino Rokiškio „Rokiškio“ ekipą rezultatu 7:0. 

Nors dar prieš rungtynes klubų 
žaidėjai ir gerbėjai kalbėjo apie la-
bai sunkias varžybas. Jau pirmajame 
kėlinyje „pankai“ pademonstravo 
itin solidų žaidimą ir į rokiškėnų 
vartus pasiuntė net keturis įvar-
čius. Rokiškėnams žaidimas nelipo 
jau pirmajame kėlinyje ir dvyliktą 
minutę mūsų ekipos žaidėjas To-
mas Jasinevičius buvo nubaustas 
drausminėmis nuobaudomis.  Jis 
buvo išvarytas iš aikštės dar tame 
pačiame kėlinyje. 

„Rokiškio“ komandos vartus gynė 
Simas Baltrūnas, o „Hockey Punks“ 
– Germantas Juškaitis. Vilniečiai 

gerokai daugiau nei varžovai atliko 
smūgių į vartus – 45, o rokiškėnai 
-  20. 

Po šių itin nesėkmingų varžy-
bų „Rokiškis“ su trimis taškais 

turnyrinėje lentelėje lieka priešpas-
kutinis - penktas. Artimiausias rung-
tynes „Rokiškis“ žais tik lapkričio 
12 d., kur sostinėje susikaus su Vil-
niaus „Geležiniu vilku“.

Baltijos ledo ritulio iššūkio taurės turnyre – ir rokiškėnai
Lapkričio 4-6 dienomis Taline (Estija) įvyks trijų Baltijos valstybių ledo ritulio rinktinių 
iššūkio taurės turnyras, kuriame varžysis Lietuvos, Latvijos ir Estijos klubų rinktinės. 
Lietuvos garbę ant ledo gins ir keli mūsų rajono sportininkai.

Šiais metais Lietuvos rinktinė į 
Taliną vyksta itin jaunos sudėties, 
kurioje dominuoja žaidėjai iš jaun-
imo rinktinės. Šalia jaunimo bus ir 
patyrusių žaidėjų. Rinktinei sutiko 
padėti komandos veteranai: Vilniaus  

„Hockey Punks“ žaidėjas Mindaugas 
Kieras ir „Juodupės“ klubo žaidėjas 
Artūras Katulis.

Taip pat po šalies vėliava žais 
Lietuvos vyrų ledo ritulio rinktinės 
gynėjas Jaunius Jasinevičius, kuris 
dar šių metų gegužę pakeitė koman-
dą Švedijoje. Rokiškėnas atstovauja 
trečioje pagal pajėgumą Švedijos 
lygoje žaidžiančiam „SK Lejon“ 

klubui. Vartininkų grandyje maty-
sime „Rokiškio“ klubą atstovaujantį 
Simą Baltrūną.

Tiesa, rinktinei atstovaus dar vie-
nas „Juodupės“ klubo žaidėjas Mau-
ras Baltrukonis. 

Lapkričio 5 d. lietuvaičiai susitiks 
su Latvijos rinktine, o sekančią dieną 
susikaus su estais. 

Rokiškėnams ledo ritulio čempionato startas yra ne itin sėkmingas. 
J. Kačerausko nuotr.
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„Moliūgynės“ šventėje 
– rekordinis moliūgas ir 
netikėčiausi patiekalai
Spalio 30 d. Bajorų kultūros centre vyko jau 3-oji 
„Moliūgynės“ šventė. „Nesprendėme ją rengti kas du 
metus, kad nepritrūktume idėjų“, - kalbėjo bendruomenės 
pirmininkė Inga Belovienė. Tradiciškai vyko moliūgų 
skaptavimas – tiek vaikai, tiek suaugę skaptavo 
organizatorių ar savo pačių darže užaugintus ir atsineštus 
moliūgus. Vienas jų – pretenduoja į didžiausio moliūgo 
titulą ir svėrė 80 kg. Šį moliūgą-milžiną užaugino Bajorų 
kaimo gyventojai. „Nors oras nelepino, tačiau kultūros 
namuose susirinkę šventės dalyviai žaidė petankę, o 
vaikai – kėglių žaidimą. Tačiau šį kartą žaidimų inventorių 
atstojo moliūgai.

Gurmaniški šventės patiekalai
Dar vienas svarbus šventės ak-

centas – patiekalai iš moliūgų, 
kurie būtų nustebinę net didžiausią 
gurmaną. Galima buvo paragauti 
ne tik tradicinės moliūgų sriubos, 
įvairių moliūgų pyragų ir keksiukų, 
gardžiausių troškinių, įvairiausių 

užkandėlių, atsigerti moliūgų sulčių, 
tačiau pasimėgauti ir netradiciniais 
patiekalais – raugintais moliūgais, 
moliūgų sirupo želiniais saldai-
niais, moliūgų cukatais ir kitokio-
mis vaišėmis. Šventės metu taip pat 
buvo kepami ir blynai iš moliūgų. 
Nors dalyviai laikėsi kvietime nuro-
dyto aprangos kodo, tačiau geriausio 
kostiumo savininke buvo pripažinta 
Ingrida Kujelė bei Rugilė ir Kernius 
Žukauskai. 

Nemažai pastangų prireikė pakelti 80 kg sveriantį moliūgą. G. Kujelio nuotr.

J. Tūbelio progimnazijos Mokinių tarybos 
debiutas – Helovyno šventė
Spalio 28 d. J. Tūbelio progimazijos fojė tapo tikra moliūgų fi esta. Mokyklos auklėtiniai 
leido pasireikšti fantazijai – skaptavo įvairiausius moliūgus. Vėliau šie moliūgai perkelti į 
mokyklos Aktų salę, kurioje 14 val. vyko šventės atidarymas.

J. Tūbelio progimnazijos Mokinių tarybos narės ir vadovė Žaneta Motuzienė.
J. Daščioraitės nuotr.

Grandioziniai planai – kilo 
pernai

„Tokia interaktyvi šventė mokyk-
loje vyksta pirmus metus“, - kalbėjo 
Mokinių tarybos narė Uršulė Tarvy-
dytė ir pridūrė, kad šventė neapsiri-
bos renginiu Aktų salėje ir persikels 
į visą mokyklą. Klasėse vyko lobių 
ieškojimas - tarsi orientacinės varžy-
bos, taip pat iš ausų krapštukų ant 
juodo fono buvo dėliojami skeletai. 
Mokinių tarybos prezidentė Emilija 
Trumpaitė paantrino U. Tarvydytei, 
kad tai pirmoji tokia didelė Helovy-
no šventė mokykloje. Pernai buvo 
organizuota tik diskoteka ir gimė kur 

kas didesnės šventės idėja. Taigi Mo-
kinių tarybos nariai turėjo nemažai 
laiko pasiruošti – ne tik diskotekai, 
tačiau ir kitokioms įdomioms veik-

loms. Už gerą pasirodymą šventės 
dalyviai gavo taškus, o nugalėtojai 
buvo apdovanoti saldumynais. 

Tradicinė akcija „ Gėlių žiedai žuvusiems 
kariams savanoriams, partizanams“

Vėlinių išvakarėse įvykusi  
tradicinė akcija „Gėlių žiedai žu-
vusiems kariams savanoriams, par-
tizanams“ pasak  šios akcijos orga-
nizatorės  1919-1920 m.  Lietuvos 
savanorių karių kapų  Rokiškio 
rajono pirmininkės Rimantės Nor-
vaišienės, pasižymėjo ypatingu 
susitelkimu ir pagarba istorijai.  Šiais 
metais likus savaitei iki Vėlinių, 
visų Rokiškio rajono mokyklų ben-
druomenės aktyviai dalyvavo šioje 
akcijoje, padėjo gėlių, uždegė atmin-
imo žvakutes, taip pagerbdami žu-
vusius už Lietuvos laisvę. Bendrijos 
pirmininkė, dovanodama žvakutes, 
kvietė jaunimą  jas uždegti ir tose 
kapavietėse, kurių niekas  jau nebe-
lanko.

Didžiulis bendraminčių  būrys 
Vėlinių išvakarėse   lankėsi Latvijos 
respublikoje kur pagerbė 1919-1920 
metais žuvusius Lietuvos karius sa-
vanorius, palaidotus Červonkos kai-
mo kapinėse. 

Renginio dalyviai - jaunieji šauliai, 

Jurgio Kairio skautų draugovės jau-
nimas, kariai savanoriai, Rokiškio 
suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centro moksleiviai, gausi Latvijos 
lietuvių bendruomenė ar svečiai at-
vykę iš įvairių Lietuvos vietovių, 
tylos mi nute pagerbė čia palaidotų 
didžiavyrių atminimą. Susirin-
kusiems koncertavo Obelių mies-
telio ir Skemų kaimo kapelų kolek-
tyvai, klausėmės jaunimo skaitomų 
eilių.

Tapo tradicija šia akcija   Rokiškio 
krašte pagerbti  ir amžinojo poilsio 
iškeliavusius sąjūdiečius.

Jaunimas, sąjūdiečiai, tremtinių 
choro „Vėtrungė“ dalyviai atmin-
imo žvakutėmis Rokiškio senose 
ir naujose kapinėse papuošė ped-
agogų Elenos ir Vytauto Vajegų, 
Leono Seibučio, Felikso Mažeikio, 
Romualdo Kriaučiūno ir kitų švie-
saus atminimo asmenybių amžinojo 
poilsio vietas.   

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Magiškas muzikinis spektaklis „Pelenė“  - užburs 
žiūrovus Pandėlyje
Senųjų metų palydų muzikinis spektaklis, jau turintis gilias tradicijas ir kasmet sulaukiantis 
daugybės žiūrovų, iš Kupiškio miesto persikelia į artimestį – Pandėlio miestelį. Čia bus 
rodomas įspūdingas, magiškas ir visiems puikiai žinomas muzikinis spektaklis „Pelenė“. 
Gruodžio 26 d. Pandėly įvyks net du šio muzikinio spektaklio pasirodymai – 16 ir 18 
valandomis. „Laisvų vietų salėje tik 170, todėl visi norintieji turėtų suskubti įsigyti bilietus, 
kurių kainos šiemet tikrai yra tik simbolinės ir nesikandžioja. Bilieto kaina 5 Eur“, - kalbėjo 
spektaklio režisierė Neringa Danienė.

Profesionalios šokio ir dainavimo 
pajėgos

„Šiemet projektas ne ką mažesnis 
nei buvusieji – jam ruošiasi per 
70 dalyvių. Prie didžiulio gražaus 
renginio prisijungė Pandėlio univer-
salus daugiafunkcis centras, Vilmos 
Likienės vadovaujami vaikų daina-
vimo kolektyvai, žinomas vokalis-
tas ir pedagogas Robertas Ruželė, 
Giedrė Markevičienė, vokalinis 
ansamblis iš Rokiškio „Bella Fa“, 
vadovaujamas Rasos Šakalienės. Ti-
kimės, kad projekte puikiai atsiskleis 
ir debiutuos kraštietė choreografė, 
kuri yra dirbusi ir Amerikoje, o šiuo 
metu grįžo dirbti į Rokiškį – Šarūnė 
Kirstukaitė. Jaunoji choreografė 
dirbs su Rokiškio choreografi jos 
mokyklos auklėtinėmis. Šis projek-
tas bus nemažas iššūkis, tačiau kartu 
ir neįkainojama įdomi patirtis. Džiu-
gu matyti, kad Š. Kirstukaitė drąsiai 
imasi šio projekto. Šiuo metu renka-
mos šokėjų grupės. Taip pat mums 
talkins ir kraštiečio Eimio Šeršniovo 
šokio studijos „Let`s Dance“ nariai, 
Irinos Bubnovos vadovaujamo pra-
moginių šokių kolektyvo „Vakaris“ 
šokėjai“, - gausiu ir profesionaliu 
dalyvių būriu džiaugėsi muzikinio 
spektaklio režisierė.

Spektaklyje – kylančios 
„žvaigždutės“

Pagrindinį spektaklio personažą 
Pelenę vaidins viena ryškiausių, 

rokiškėnams puikiai pažįstama 
dainininkė Deimantė Sadauskaitė. 
Jauna mergina  ne tik puikiai dai-
nuoja, bet ir groja, tad drąsiai gali-
ma ją vadinti kylančia Pandėlio 
„žvaigždute“. Robertas Ruželė 
vaidins princą. Būsimas princas – 
vie nas geriausių Rokiškio balsų, 
buvęs Panevėžio „Muzikinio te-
atro“ vokalistas, pedagogas ir kartu 
Deimantės Sadauskaitės mokyto-
jas. Gerosios krikštamotės vaidmuo 
atiteko Sonatai Babickienei, kurios 
specialybė – režisierė. Piktąją pa-
motę įkūnys Pandėlio kultūros cen-
tro administratorė Jūratė Bagužienė, 
o pamotės dukers vaidmuo atiteko 
Vilmos Likienės auklėtinėms Kristi-
nai Citavičiūtei ir Donatai Girdvain-
ytei, kuri jau spėjo sužibėti ir didžio-
joje projekto „X Factorius“ scenoje. 
Kitus vaidmenis atliks Pandėlio me-
no kolektyvų atstovai, mokytojai, 
verslininkai, gydytojai. Prie kolekty-
vo prisijungė Valdas Pipikas su žmo-
na bei Pandėlio pradinės mokyklos 
direktorius Valdis Vaičėnas. Todėl 
džiaugiamasi, kad scenoje bus gali-
ma išvysti nemažai mokytojų. 

Projektas - būdas suburti 
bendruomenę

Tokie projektai nėra vien tik įpras-
tas renginys. Jis patiems dalyviams 
atneša kur kas daugiau – tarpusav-
io bendravimą, gerą laiką, praleistą 
kartu dirbant. Svarbus yra ne tik fi -
nalinis pasirodymas, tačiau ir pats 
dalyvavimas projekte – gautos geros 
emocijos, vienas kito pažinimas, 
naujų talentų atsiskleidimas, galų 

gale – net tolerancija vienas kitam. 
„Kūrybinis procesas, kuris vyks-
ta visus 2 mėn., teikia didžiausią 
džiaugs mą. Juk tai Senųjų metų 
palydų spektaklis, jis turi būti ypat-
ingas, šventiškas, todėl stengiamės, 
kad ir pati scenografi ja būtų kuo 
įspūdingesnė, kuo ryškesnė, kad 
šventinė, pakili nuotaika persiduotų 
žiūrovui. Todėl į pagalbą kviečiamės 
kirpėjas, vizažistes, kurios mūsų da-
lyvius padaro įtaigius, spindinčius“, 
- pasakojo N. Danienė.

Bilietai – prekyboje jau netrukus
„Projektas – brangus, todėl neretai 

kyla klausimų, kokiomis lėšomis jis 
įgyvendinamas. Galiu nuraminti, 
kad jokie mokesčių mokėtojų pi-
nigai nėra panaudojami, projektas 
įgyvendinamas surinkus gautas lėšas 
iš parduotų bilietų. Taip pat prie 
muzikinio spektaklio prisisdeda ir 
mūsų rėmėjai. Todėl bilietai yra par-
duodami iš anksto. Iš gautos sumos 
stengiamės sukurti kuo kokybiškesnį 
ir įdomesnį produktą. Susidomėjimą 
jaučiame jau dabar, tad raginame 
nesnausti ir iš anksto įsigyti bilietus. 
Tokie šventiniai renginiai visada 
sulaukia didelio populiarumo. Nuo 
lapkričio 7 d. iki 14 d. bus priiminė-
jamos paraiškos. Nuo lapkričio 15 d. 
prasidės laisvų bilietų pardavimas.  
Bilietus galima užsisakyti Pandėlio 
kultūros centro administracijoje, tel. 
8 698 31 506 arba 8 651 25 115 ir 
el. paštu j.baguziene@gmail.com”, - 
muzikinio spektaklio „Pelenė” reži-
sierė Neringa Danienė.
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Geradarių dovanos nudžiugino Rokiškio senelių 
globos namų senjorus
Ar geri darbai turi būti daromi tyliai? Šiandien - tikrai ne. Spalio 27 d. Rokiškio Šv. 
Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių globos namuose pakilios nuotaikos – 
geradariai Brigita ir Julius Čerkai padovanojo spalvotą spausdintuvą, kuris itin svarbus 
spausdinant senelių globos namuose leidžiamą laikraštį. Dabar senelių globos namų 
gyventojai galės džiaugtis spalvotu laikraštuku, ryškesnėmis nuotraukomis. Ir tai dar ne 
viskas - Vilma Raslanaitė užsakė laikraščio „Lietuvos rytas” šeštadieninę prenumeratą, 
„Rokiškio Sirena“ redakcija taip pat pasirūpino, kad globos namų gyventojai galėtų 
skaityti Rokiškio rajono laikraštį ir jį pasiimti patogioje vietoje, o  Rasa Bieliūnaitė ir 
Šarūnas Rutkus pervedė pinigų sumą.

Pagelbėjo organizacija 
„Senučiukai“ 

Organizacija „Senučiukai“, su šios 
socialinės akcijos iniciatore Urte 
Orlova priešakyje socialiniame tink-
le Facebook sukūrė puslapį, kuris 
subūrė senjorams neabejingus ir prie 
jų gerovės savanoriškai norinčius 
prisidėti žmones. „Šią organizaciją 
pamačiau per televiziją ir, žinoda-
ma jų gerus darbus, nutariau su-
sisiekti“, - kalbėjo Rokiškio senelių 
namų darbuotoja Ramūnė Ziemelė, 
kuri paprašė pagloboti ir visai šalia 
miesto centro įsikūrusius senelių 
namus. Taip prasidėjo gražus ben-
dradarbiavimas. „Ši organizacija 
globoja senus žmones ir senelių 
globos namus. Ne vienas, manyči-
au, yra girdėjęs apie jų renkamas ir 
dovanojamas knygas senelių globos 
namams“, - minėjo R. Ziemelė. Ir 
pagaliau Rokiškio senelių namai bu-
vo pristatyti „Senučiukai“ Facebook 
paskyroje – pasakota senelių namų 
istorija, globos namų auklėtinių 
užimtumas, mėgstamiausi laisva-
laikio užsiėmimai. „Senjorai mėgsta 
skaityti, todėl paprašėme laikraščių 
prenumeratos, priemonių rankdar-
biams daryti, kad senolių laisvalaikis 
būtų praleistas turiningai.  Svajo-
jome apie spalvotą spausdintuvą, ku-
rio pagalba leidžiamas laikraštukas 

būtų dar įdomesnis“, - organizacijos 
pagalba ir gerais žmonėmis džiaugė-
si Ramūnė Ziemelė. 

Laikraštukas „Senjorų žinios“
Senelių globos namuose gyve-

na 40 senjorų, tad ir leidžiamo 
laikraštuko „Senjorų žinios“ tiražas 
yra visai nedidelis – 40 vnt. Tačiau 
jį skaitantys labai mėgsta ir laukia 
kiekvieno jo numerio, išleidžiamo 
kiekvieną mėnesį. Laikraštuko idė-
jos autorės - vyr. socialinė darbuo-
toja Lena Pavilavičienė ir Ramūnė 
Ziemelė, kuri kartu yra ir leidėja: 
„Savo laikraštuke aptariame praė-
jusį mėnesį, įvykusius renginius, 
ką veikėme, įdedame nuotraukų iš 
jų, skelbiame sveikinimus su gim-
tadieniais, kuriuos gyventojai švęs 
ateinantį mėnesį, taip pat laikraštuke 
rasite ir sekančio mėnesio renginių 
skelbimus. Seneliai rašo eiles, kurias 
spausdiname, o taip pat skelbiame 
sekančio mėnesio minimas die-
nas, kalbame apie sveikatą ir kita“. 
Todėl spalvotas spausdintuvas ypač 
reikalingas – dabar jis leis pamatyti 
spalvotai ne vieną kopiją, o visi sen-
jorai gaus spalvotą laikraštuką, ne-
bereikės niekur papildomai kreiptis. 
Gyventojai nori į save pasižiūrėti 
nuotraukose, nori parodyti drau-
gams ir giminaičiams, ką nuveikė 
per mėnesį, kokiame renginyje da-
lyvavo, koks eilėraštis buvo išspaus-
dintas. Organizacija „Senučiukai“ 
liko nustebinti, kadangi apvažiavę 

nemažai senelių globos namų, niekur 
nematė tokios laikraštuko idėjos, ku-
ri džiugina senolius. 

Senjorai sulaukė dovanų
Tą pačią dieną, patalpinus in-

formaciją organizacijos Facebook 
paskyroje, senelių globos namai 
sulaukė taip reikalingos dovanos 
– šiuo metu Švedijoje gyvenantys 
lietuviai Brigita ir Julius Čerkai ir 
jų įmonė „Lisveda“ padovanojo 
spalvotą spausdintuvą. Jie taip pat 
padovanojo siūlų, piešimo sąsiuvin-
ių, guašo, teptukų ir skanių pyragų, 
kuriuos ragavo senelių globos namų 
gyventojai. „Mūsų geradarys Julius 
yra kilęs iš Panemunio, Rokiškio 
r., todėl džiaugiamės kraštiečio pa-
galba. Taip pat pervesti žmonių 
pinigėliai buvo panaudoti spausdin-
imo popieriui pirkti.  Juos pervedė 
Rasa Bieliūnaitė ir Šarūnas Rutkus. 
Senjorai ypač džiaugėsi ir Vilm-
os Raslanaitės užsakyta laikraščio 
„Lietuvos rytas” šeštadienine pre-
numerata. „Kiekvieno parodytas 
dėmesys, dovana, darbuotojams, o 
ypač senjormas, yra labai svarbi ir 
jiems tai teikia tikrai daug džiaug-
smo. Tikiuosi, kad šios dovanos, ši 
graži akcija užkrės ir kitus žmones 
daryti gerus darbus, padėti senyvo 
amžiaus sulaukusiems žmonėms. Ir 
visa tai tik įrodo, kad gerų, dosnių, 
supratingų ir atjaučiančių žmonių vis 
dar esama“, - žmonių gerumu dž iau-
gėsi Ramūnė Ziemelė.

Rokiškio senelių globos namai gavo dovanų spalvotą spausdintuvą. R. Ziemelės nuotr.

Rokiškio kultūros centras nuoširdžiai dėkoja 
Juodupės gimnazijos mokinių seimui (kuratorė 
Renata Šinkūnienė) už padovanotus moliūgus 
bei visas kitas dekoracijas, kurios buvo skirtos 

pirmadienį KC vykusiai Helovino šventei 
apipavidalinti. Šie darbai sukūrė ypatingą 

nuotaiką ir atmosferą.

Trečioji stalo žaidimų naktis
Rokiškio stalo žaidimų klube spalio 29d. įvyko jau trečioji 
stalo žaidimų naktis. Helovino šventė tapo pagrindiniu 
šios nakties akcentu.

Stalo žaidimų naktis prasidėjo 21 
valandą, laiptinėje  žaidėjus pasi-
tiko šiurpi muzika, žvakių šviesa, 
bei kūną stingdė kabantys „lavonai“. 
Žinoma, nepamiršta liko ir pagrin-
dinė žaidimų salė, kurią papuošėme 
siaubo tematikos dekoracijomis. 
Naktyje dalyvavo 30 stalo žaidimų 
mėgėjų. Žaisti pradėjome devintą 
valandą vakare, o stipriausieji šį 
kartą atlaikė iki šeštos valandos ryto. 
Dalyviai žaidė įvairiausius žaidimus, 
pradedant ilgais kooperaciniais siau-
bo žaidimais ir baigiant paprastais 
vakarėlio tipo žaidimais.  Džiaugiuo-
si, kad ir toliau nedingsta susidomė-
jimas mūsų organizuojamais rengi-
niais ir pačiais stalo žaidimais. 

Kaip ir per kiekvieną žaidimų nak-

tį, dalyvius apdovanojome prizais. 
Taip pat vyko ir geriausio kostiumo 
autoriaus konkursas. Trečiąją vietą 
laimėjo Andrius Burnickas, antrąją 
- Kamilė Andrijauskaitė, o pirmąją - 
Drakulų porelė (Ričardas Budvytis ir 
Karolina Daunytė).

Norėčiau padėkoti visiems daly-
vavusiems ir prisidėjusiems prie 
šio vakaro organizavimo. Taip pat 
dėkoju mūsų rėmėjams, kurių dėka 
vis dar gyvuojame ir galime pasiū-
lyti rokiškėnams šią pramogą. Arti-
miausias žaidimų vakaras šeštadienį, 
lapkričio 5 dieną, ketvirtoji žaidimų 
naktis – gruodžio mėnesį.

Klubo direktorius Andrius 
Stanys

A. Stanio nuotr.
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09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Trys didvyriai ir 
Šamachando princesė 
12:35 Kelionė po koledžus 
14:10 Tobulas vyras 
16:15 Simpsonai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Iššūkis kaime 
21:00 Transporteris 
23:00 30 naktų paranormalių 
reiškinių su Šėtono apsėsta 
mergina su drakono tatuiruote 
00:30 Smagus pasivažinėjimas 2. 
Mirtis kelyje 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 

18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Pradedantieji 
00:45 Trumposios žinios 
00:50 LR Prezidento Valdo 
Adamkaus 90-mečiui. 
Prezidentas Valdas Adamkus. 
03:00 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą  
03:55 Gamtos inspektoriai
04:15 Klausimėlis.lt
04:35 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
Saugaus eismo laida
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Laisvės vėliavnešiai 
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
Saugaus eismo laida
11:45 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
laida
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Specialus tyrimas 
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 LR Prezidento Valdo 
Adamkaus 90-mečiui. 
Prezidentas Valdas Adamkus. 
14:20 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą 
15:15 Klausimėlis.lt
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:30 Sveikinimų koncertas 

09:00 Tomo ir Džerio šou 
09:30 Ponas Bynas  
10:00 KINO PUSRYČIAI 
Stebuklingas kardas 
11:35 Piko valanda 
13:35 Policijos akademija 
15:30 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS 
Megamaindas 
21:20 PREMJERA Mano motinos 
prakeikimas 
23:15 L.O.L. 
01:05 2 ginklai 
03:00 Programos pabaiga 

05:00 Žurovas 
06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Brydės 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Mieliausias Amerikos šuo 
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Latvija 
12:05 Pavariau 
12:35 Mistinės istorijos  

15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Misionierius 
23:55 AŠTRUS KINAS 
Anakonda 2. Kruvinosios 
orchidėjos beieškant 
01:45 Vampyro dienoraščiai  
03:15 Muzikinė kaukė 

05:05 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos“. Dokumentinis 
serialas
08:30 Kartų kovos 
09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:00 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
10:50 Vera. Detektyvinis serialas 
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13:00 Auksinė daina 
14:55 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas 
19:00 Dykumos. Dokumentinis 
serialas 
20:00 Žinios 
20:30 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vera. Detektyvinis serialas 
03:50 24/7
04:35 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas

05:15 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
09:25 Džiunglių knyga  
09:40 Premjera. Auklė Mun 
09:50 Aviukas Šonas  
10:00 Gustavo enciklopedija 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Erdvės. Pasaulio 
žavesys 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Slėpiningoji Indija 
13:55 Puaro 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
18:50 Vilniaus arkivyskupijos 
Caritas ir LRT paramos ir labdaros 
koncertas Degu kaip žvakė 2016 
20:30 Panorama 
21:00 Savaitė 
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Teisė žinoti 
22:30 Trumposios žinios 
22:35 Užkibo 
00:40 Kino žvaigždžių alėja. 
Rokas ir jo broliai 
03:30 Puaro 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Slibinas Goriničius ir 
Dobrinia Nikitičius 
12:25 Kelionė į Raganų kalną 
14:30 Geležinis Vilis 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Profas 
23:55 Neįmanoma misija 
02:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 

08:10 Sandžėjus ir Kreigas 
08:35 Tomo ir Džerio šou  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Ponas Bynas  
10:00 KINO PUSRYČIAI 
Berniuko Rykliuko ir Lavos 
mergaitės nuotykiai 
11:50 Klik! Arba gyvenimas 
pagreitintai 
14:00 Pričiupom! 
14:30 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 PREMJERA Žvaigždžių 
duetai 
21:50 PREMJERA Eliziejus 
00:00 Mano motinos prakeikimas 
01:55 Programos pabaiga

05:15 Galiūnų čempionų lyga. 
Latvija 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 

09:00 Viena už visus 
10:10 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Ledo 
žemė 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Šuo 
19:10 Nuotakų karai 
21:00 Juodasis sąrašas 
23:00 Septyni 
01:30 Misionierius 
03:05 Anakonda 2. Kruvinosios 
orchidėjos beieškant 
04:35 Nuotakų karai 

05:25 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
05:55 24/7
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
08:30 Kaimo akademija 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras 
12:45 Delta
14:55 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Vera. Detektyvinis serialas 
22:30 Žinios 
23:00 24/7 
00:00 Budelis
02:10 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas
03:50 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras. Detektyvas

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Amerikos 
pasirinkimas  
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Premjera. Valdžios tvirtovė  
01:40 Komisaras Reksas  
02:30 Laisvės vėliavnešiai
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Stilius
04:45 Klausimėlis.lt

06:10 Teleparduotuvė 
06:40 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius 
01:30 Aferistas 
02:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
11:45 24 valandos 
12:50 Auklė  

13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tapatybė 
00:05 Mentalistas 
01:00 Begėdis  
02:00 Juodasis sąrašas 
02:50 Programos pabaiga 

06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Moteris-Katė 
23:30 Septyni 
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Juodasis sąrašas  
04:00 Gyvenimiškos istorijos 
04:45 Visi vyrai - kiaulės... 

05:20 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas 
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 
08:10 Kartų kovos 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Tyrėjas Saveljevas
12:30 Miestelio patruliai

13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas 
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

ų

02:50 Progra

06:10 Sveika

y

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius
11:40 Amerikos pasirinkimas 
13:40 Klausimėlis.lt
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
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22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo  
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Amerikos prezidentas 
00:50 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius 
01:45 Aferistas 
02:35 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
11:45 24 valandos 
12:50 Auklė  
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena  

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS Largo 
Vinčas 
00:30 Mentalistas 
01:25 Begėdis 
02:20 Juodasis sąrašas 
03:10 Programos pabaiga 

05:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės...  
21:00 Pavariau 
21:30 Dubleris 
23:10 Moteris-Katė 
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:50 Vampyro dienoraščiai 
02:35 Kalbame ir rodome 
03:20 Gyvenimiškos istorijos 
04:05 Visi vyrai - kiaulės... 
04:30 Kalbame ir rodome 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:10 Nuoga tiesa 
09:10 Miškinis

10:20 Albanas 
11:25 Tyrėjas Saveljevas 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove....
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 24/7
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas 
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

03:10 Progra

05:10 Kas žu
04:30 Kalbame ir rod
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 ha žemės sklypą 0,6 km nuo 
Rokiškio. Visos komunikacijos. 
Tel. 8 682 61 758. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje, 
bendrabutyje. Suremontuotas. 
Nebrangiai. Tel. 8 648 64 061. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Panevėžio g. 32, 
Rokiškis. Trečias aukštas. 
Tel. 8 610 17 314. Rokiškis
• 1 kambario butą. 33 kv m. Be 
balkono. Reikalingas remontas. 
Tualetas ir vonia kartu. Prie buto 
priklauso ūkinis pastatas. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 676 64 054. 
Rokiškis
• 10,06 ha žemės ūkio paskirties 
žemės sklypą Kriaunų sen., Mičiūnų 
k . Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 12-25, 
penktas aukštas. Tel. 8 607 34 190. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupės 
miestelyje P. Cvirkos g. 15. Butas 
įrengtas. Plastikiniai langai. Balkonas 
įstiklintas, iškaltas lentutėmis. 
Šarvo durys. Virtuvė sujungta su 
svetaine. Vonia išklijuota plytelėmis, 
stumdomos dyrys. Kūrenimas 
malkomis. Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 609 80 753. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Juodupėje, P. Cvirkos g. (priešais 
Juodupės gimnaziją). Antras aukštas. 
Plastikiniai langai, šarvuotos durys, 
įstiklintas balkonas, rūsys. Šildymas 
malkomis. Tel. 8 609 80 753. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą, galima su baldais. 
Namas renovuotas, maži mokesčiai, 
trečias aukštas. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Penktas aukštas. 
Jaunystės g. 12-25. Plotas 49,74 
kv. Plastikiniai langai, Plastikiniais 
langais įstiklintas balkonas, šarvo 
durys. Kaina 14500 Eur. 
Tel. 8 607 34 190. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias aukštas iš 
trijų. Kavoliškyje. Dujinis šildymas. 
Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 50 
kv m. Ketvirtas aukštas. Namas 
renovuotas. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Antras 
aukštas. Liepų g. Tel. 8 676 61 726. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Vilniaus g. 
mūriniame name. Ketvirtas aukštas. 
Butas tvarkingas, įstiklintas balkonas, 

plastikiniai langai. Buto plotas 54,77 
kv m. Rūsys. Galima atsiskaityti per 
du kartus. Kaina 15500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 79,04 
kv m. Su baldais. Penktas aukštas. 
Visi langai plastikiniai, šarvo durys, 
du rūsiai. Butas nestandartinis. 
Sujungtas iš 1 ir 2 kambarių butų. 
Domina keitimas į mažesnį butą 
(1,5 ar 2 kambarių), žemesniuose 
aukštuose . Kaina 19000 Eur. 
Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Trečias aukštas. 70 kv m. 
Tel. 8 603 33 101. Rokiškis
• 4 kambarių butą penktame aukšte 
su baldais, Aukštaičių g. Kaina 21999 
Eur. Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• 4 kambarių suremontuotą butą 
Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv m. Ketvirtas aukštas. 
Reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 14000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 646 12 508. Rokiškis
• Du garažus Pagojėje. Vienas šalia 
kito. Tvarkingi. Kaina 6400 Eur. 
Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Augustinavos k., Rokiškio r. Trifazis, 
centralinis, stačiamalkiniai šildymai, 
kanalizacija, ūkiniai pastatai, 40 
a namų valdos. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Rokiškyje, netoli ežero. 15 a žemės. 
Mūrinis garažas ir ūkinis pastatas. 
Rami, nuošali vieta. Kaina derinama 
vietoje. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Duobė, rūsys. 
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 607 05 180. 
Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3200 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. Kaina 
4500 Eur. Tel. 8 655 67 034. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. 
Pietinis, rūsys po visu garažu. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 622 23 029. Rokiškis
• Garažą prie DnB banko, Šatrijos 
g. Geras privažiavimas. Pakeliami 
vartai. Duobė yra. Tvarkingas 
garažas. Tel. 8 602 13 718. Rokiškis
• Garažą Respublikos g. miesto 
centre. Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Garažas prie autobusų stoties. 
Pietinė pusė. Tvarkingas, sausas, su 
rūsiu. Tel. 8 698 34 512. Rokiškis
• Keičiu 2 kambarių butą 
suremontuotą į 3 arba 4 kambarių 
butą, pageidaučiau 1 -2 aukšte ie 
nekampinis. Tel. 8 658 96 778. 
Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv m. 
Pirmas aukštas. Vandentiekis, 
kanalizacija miesto. Šildymas 

kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu 
automobiliu. Galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina 6900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Uljanovos k. sodų 
bendrijoje. Sklypas 6 a. Auga 
brandūs vaismedžiai. Gražiai 
sutvarkyta teritorija. Šiltnamis ir 
pavėsinė. Parduodamas su baldais, 
įrengtas naujas židinys, plastikiniai 
langai, pirtis. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
• Namą Kamajuose, statytą 1970 m. 
Kaštonų gatvė, Rokiškio rajonas. 
Namo valda 0.1469 ha. Yra sodas, 
pirtis statyta 2010 m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Galima derėtis. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus g. 
Medinis, 60 kv m. Sklypas 15 a. 
Elektra trifazė, vanduo miestelio, 
kanalizacija vietinė. Ūkiniai pastatai. 
Šalia autobusų stotelės. Galima 
išsimokėtinai iki 1 metų terminui. 
Kaina 9500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. 28 a namų 
valdos, kanalizacija, vandentiekis. 
Kaina 22000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
• Namą Panemunėlio miestelyje. 
Dalinė apdaila. Tel. 8 692 16 106. 
Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6 a žemės 
sklypu, ūkiniais pastatais 
Geležinkeliečių g. Namas medinis, 
dviejų aukštų, 91 kv m. Elektra, 
vanduo, kanalizacija miesto. Šulinys 
yra. Name du vonios kambariai, 
tualetas. Kieme yra didelis sodas. 
Galima pirkti išsimokėtinai. Kaina 
14900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Namą su ūkiniais pastatais. 15 a. 
Tel. 8 645 59 240. Rokiškis
• Nenaudotą sodo sklypą 6 a. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Parduodame arba išnuomojame 
komercines patalpas. 34 kv m. Vilties 
g. Priešais pc SENUKAI. Patalpos 
tvarkingos, įregtos . 
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Patalpas Kavoliškyje. 400 kv m. 
Neremontuotos. Sudėti plastikiniai 
langai ir šarvuotos durys. Pokylių 
salė, baseinas, dušai yra . Kaina 

15000 Eur. Tel. 8 698 85 166. 
Rokiškis
• Rokiškyje 1 kambario butą 
antrame aukšte. Namas apšiltintas. 
Daliniai patogumai. Žemės yra, 
malkų kūrenimui. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario butą 
apšiltintame name. Antras aukštas. 
Daliniai patogumai. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Žemės yra. 
Kūrenamas malkomis. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Birutės g. mūrinį 
namą. Name yra 3 kambariai, 
virtuvė. Įrengtas antras aukštas. 
Namas 1963 m. statybos. Plotas 
56,0 kv m. Šildomas vietine katiline, 
kuri yra rūsyje. Šildymas kietu kuru. 
Kaina 32000 Eur. Tel. 8 634 02 006. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Mickūnų kaime 
sodybą su gyvenamu namu, ūkiniais 
pastatais, klėtimi, rūsiu, tvenkiniu.
Sodybai priklauso 0,91 ha žemės. 
Sodyba kraštine, netoli miškas. 
Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis apie 20-21 metras, 
ilgis 88,5-99,5 m. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 646 12 508. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. 23. Namas 
blokinis. Antras aukštas . Kaina 8000 
Eur. Tel. 8 621 08 773. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. 23. Namas 
blokinis. Antras aukštas. Kaina 
galutinė. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. Namas 

blokinis. Antras aukštas. Nurodyta 
kaina galutinė. Kaina 8500 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Skubiai mūrinį namą Sėlynės k., 
Rokiškio r. Ūkiniai pastatai, šildymas 
centralinis, vietinis vandentiekis. 
Reikalingas remontas. Aplink namą 
yra apie 25 a žemės. Galimybė 
yra nusipirkti papildomai žemės ir 
miško. Kaina 13000 Eur. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• Sodą Steponių k. su mediniais 
pastatais ir elektra. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodą Steponių kaime. Mūrinis 
namelis dviejų aukštų, pirtis, šulinys, 
elektra, tvenkinys, malkinė, lauko 
tualetas. 9 a žemės. Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu. 
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, 
Joneliškių kaime. Labai patogi vieta. 
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia 
autobusų stotelės. Namas mūrinis. 
Sklypas 2,4 ha. Galima nusipirkti dar 
3 ha. Ūkiniai pastatai. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Pandėlio sen., 
Lydžiūnų k. 2. Sodybai priklauso 
3 ha žemės (viso 3 sklypai aplink 
sodybą). Kieme yra mūrinė/vasarinė 
virtuvė, mūrinis tvartas, karkasinė 
daržinė, garažas, malkinė ir dar du 
ūkiniai pastatai. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 620 11 203. Rokiškis
• Sodybą Skyrių k. 7 km nuo 
Rokiškio. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą 
Taikos g. Ketvirtas aukštas. Namas 
renovuotas. Butas šiltas, jaukus, 
su baldais. Geros būklės. Maži 
mokesčiai. Įrengtas rūsys . Kaina 

13500 Eur. Tel. 8 698 85 166. 
Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą prie 
Kriaunų. Tinka kaimo turizmui. 
Sklypo plotas 6 ha. Namas 
rekonstruotas 2002 m. Plotas 178 kv 
m. Įrengta pirtis. Elektra, vanduo su 
vandens siurbliu, vietinė kanalizacija. 
Kiemas aptvertas. Kaina derinama. 
Kaina 39000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis

• 1990 m. AUDI 80 benzinas/dujos. 
Be TA. Tel. 8 687 52 641. Rokiškis
• 1996 m, VW PASSAT (delfi nas) 
1.9 TDI, 81 kW universalas. TA iki 
2019 m. spalio mėn. Kaina 999 Eur. 
AUDI 100 1990 m. dyzelis. TA iki 
2019 m. birželio mėn. Kaina 399 Eur. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• AUDI 100 C4. TA iki 2018 m. 
rugpjūčio mėn. Tel. 8 624 31 650. 
Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. TA iki 2017 m. 
Bet galima dėrėtis. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 692 66 246. Rokiškis
• AUDI A3 1998 m. 1.9 l, 81 kW. 
Lietuvoj neeksplotuota. Sidabrinės 
spalvos. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 687 82 733. Rokiškis
• Automobilį BMW 318 CUOPE. TA 
iki 2016 m. gruodžio 29 d. 
Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• BMW 316 geros būklės, 1,5 metų 
TA. Kaina 200 Eur. Tel. 8 610 66 
567. Rokiškis
• BMW 318. TA iki 2017 m. liepos 
mėn. Nėra akumuliatoriaus. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 683 57 202. Rokiškis
• BMX dviratį. Lengvas. Originalūs 
dviračio bėgiai. Tvarkingas. 
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Priekiniai ir galiniai stabdžiai. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 605 30 140. Rokiškis
• Citroen evasion su keliais kėbulo 
defektais. Pakeistas pagrindinis 
diržas, pakeisti tepalai, vandens 
pompa, generatoriaus diržas. Stiklai 
geros būklės. Tikra rida. 7 sėdynės, 
kablys. Keitimai nedomina. Kaina 
derinama. Kaina 600 Eur.
 Tel. 8 623 42 828. Rokiškis
• FORD Focus 2001 m. dyzelis 
1.8 l. TA iki 2018 m. gegužės mėn. 
Padangos geros. Kaina derinama. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 642 07 441. 
Rokiškis
• FORD Focus c max 2004 m. 
1.6l. Pakeisti visi diržai, fi ltrai. 
Naujos padangos. Tel. 8 603 03 994. 
Rokiškis
• GAZ 53 savivartis benzinas/dujos. 
Variklio defektas. TA iki lapkričio 
mėn. Kaina 990 Eur.
 Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Gerą AUDI 100 C4. Sėdi ir 
važiuoji. Padangos žieminės. TA iki 
2018 m. Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• Geros būklės AUDI 100 C4 2.0 
benzinas/dujus 1993 m. TA – 2 
metams. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Geros būklės AUDI 100 C4. TA iki 
2018 m. rugpjūčio mėn.
Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• GOLF III tvarkingą automobilį. TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Daugiau 
domina keitimas. Siūlykite įvairius 
variantus. Geriau SMS žinute. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 646 34 341. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK 6700. M 
dydis. Geros komplektacijos. SLX 
. Kaina 399 Eur. Tel. 8 621 38 515. 
Rokiškis
• LAND Rover discoveri 1995 m. 
2.5 TDI. Tvarkingas. TA iki 2017 m. 
gegužės mėn. Odinis salonas. Geros 
padangos. Kaina 1900 Eur. 
Tel. 8 630 55 248. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Tvarkinga. TA. Labai geri 
dokumentai. Tel. 8 614 27 590. 
Rokiškis
• MITSUBISHI Pajero 1993 m. 
2.5 TDI, 73 kW. 4 durų, el. langai, 
stoglangis, padangos geros. Viskas 
veikia. TA – 2 metams. Kaina 1650 
Eur. Tel. 8 646 03 611. Rokiškis
• Motociklą IZ Planeta-2 1971 m. 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Naują dviratį KROSS HEXAGON 
X2 universalų. Tel. 8 232 02 022. 
Vilnius
• OPEL Astra 1998 m. 2.0 DTI, 60 
kW universalas. Pilkos spalvos. Oro 
kondicionierius, veliūro salonas, 
ABS, 4 oro saugos pagalvės, 4 el. 
langai, lieti ratai R15, magnetola, 
kablys. TA iki 2018 m. spalio mėn. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• PEUGEOT 306 2 HDI dyzelis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• PVC valtį 2,6 m kietu dugnu. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• RENAULT Espace benzinas 2.2 
l, 79 kW. Naujas dirželis, pompa, 
greičių dėžė, mechaninė sankaba. 
Variklis geros būklės. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 09 222. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1995 m. 
benzinas. TA iki 2018 m. liepos mėn. 
Automobilis tvarkingas. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 638 30 413. Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 2.0 
universalas. TA iki 2018 m. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• ŠKODA Octavia 4x4, 6 pavarų 
2005 m. 260 km. rida. 1.9 74 kW. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 617 23 699. 
Rokiškis
• Tvarkingą, važiuojančią AUDI 100 
C4 2.5 TDI. TA iki 2017 m. rugsėjo 
mėn. El. langai, klimato kontrolė, 
signalizacija, xsenon žibintai, kablys. 
Kaina negalutinė. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 607 37 318. Rokiškis
• VW GOLF II 1.6 l, 40 kW dyzelis. 
TA ir draudimas iki 2017 m. vasario 

13 d . Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• VW GOLF III 1.9 TDI, 66 kW su 
TA. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• VW GOLF. TA. Universalas. 
Domina keitimas į geros būklės 
automobilį. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 646 34 341. Rokiškis
• VW PASSAT B5 4 Motion. 6 
pavaros, universalas. 2001 m. 1.9 96 
kW. Iš Švedijos. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 617 23 699. Rokiškis
• VW POLO 2001 m. 1.9 77 kW. Iš 
Švedijos. Geros būklės. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 617 23 699. Rokiškis
• VW SHARAN 2001 m. Puikios 
būklės. Daug privalumų. Kaina 2450 
Eur. Tel. 8 606 12 490. Rokiškis

• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra dalimis.
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m., AUDi A4 1998 
m., VW PASSAT B5 1998 m., VW 
SHARAN 1998 m., VW  SHARAN 
2001 m . Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A6 dalis kėbulo, važiuoklės, 
1996 m. sedanas . Tel. 8 622 79 218. 
Rokiškis
• AUDI A6 lietus diskus su 
padangomis R15, 5 skylių.
 Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• AUDI R15, R16 5x112. VW R15, 
R16 5x112, MB R15 5x112. BMW 
e39 R15 5x120. OPEL R15, R16 
5x110. Tinka Astra, Vectra, Zafi ra 
automobiliams. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą PEUGEOT 
306 ir FORD. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• BMW automobilių diagnostinį 
prietaisą BMW Carsoft 6.5. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BMW lietus ratus R15. Tinka 5 
serijos BMW 1996-2004 m. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. AUDI B4 1.9 
TDI, 1994 m. OPEL Astra 1.7 D. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 2 l 
dyzelis universalas, OPEL Omega 
2001 m. 2.2 l dyzelis,  MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l dyzelis, 
MITSUBISHI Pajero 1996 m. 2.5 l 
dyzelis, LAND ROVER Freelander 
2001 m. 1.8 l benzinas, RENAULT 
Clio 2002 m. 1.5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 
TDI ir 2.2 l dujos 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1.9 
TDI, 1999 m. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis
• Dalis OPEL Vectra B 2000 m. 2 l, 
74 kW universalas. Spalva sidabrinė. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dvi žiemines padangas 185/65/14. 
Protektorius 90 proc. Keturius 
lietus ratlankius su vasarinėmis 
padangomis arba be padangų. 
Tel. 8 616 18 776. Rokiškis
• FIAT Ducato 15 ratlankius. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• FORD Galaxy krosnelės radijatorių 
geros būklės. Tel. 8 621 36 133. 
Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA variklį, greičių 
dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Gerą VW PASSAT B4 2.0 benzininį 
variklį. Pilna komplektacija. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 626 29 028. Rokiškis

• Geros būklės žiemines padangas 
Kleber Krisalp HP2. 185/65 R15. 
Protektoriaus gylis 6-7 mm. 4 vnt. 
Komplekto kaina 75 Eur. 
Tel. 8 616 35 640. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Keturių skylių lietus diskus R15. 
Tarpas tarp skylių 108, centrinė skylė 
58. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2000 m. R15 
su žieminėmis padangomis 9-10 mm. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 612 81 356. 
Rokiškis
• Lietus ratus džipui SUZUKI 
Vitara 5x139, 7 centras 108. Tinka 
LADA Niva, KIA Roesta, Sportage, 
Daihatsu Rocky. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus RENAULT Laguna  
4x100 R15 centras 60, skardinius 
diskus 4 skylių, 5 skylių. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Mažai naudotas  padangas. 
Tel. 8 623 36 202. Rokiškis
• MITSUBISHI originalius R14 
ratlankius su geromis žieminėmis 
padangomis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 623 68 689. Rokiškis
• Naudotas žiemines padangas 
CONTINENTAL 205x55x164 vnt. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 618 45 286. 
Rokiškis
• Naudotus akumuliatorius.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Nebrangiai padangas 155/70 R13 
m+s MICHELIN su NISSAN micra 
ratlankiais. 2 vnt. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Astra priekinį stiklą nuo 
1998-2004 m. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• OPEL Vectra B 2000 m. 2 l, 74 kW 
vairo kolonėlę geros būklės. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus BMW 
R16, RENAULT R16, MERCEDES 
Benz R15, AUDI R14. Tel. 8 619 11 
054. Rokiškis
• Originalius TOYOTA Corola verso 
skardinius ratlankius R16. 2 vnt. 
Ratlankiai tvarkingi, nesulankstyti. 
Tinka daugumai japoniškų, 
korejietiškų automobilių, kurių tarpai 
tarp skylių 5/ 114.3. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 611 17 063. Rokiškis
• Padangas. 2 vnt. FULDA 215/65 
R16 m+s . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• R 14 175/65 žiemines padangas su 
skardiniais ratlankiais. 4 vnt. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• R14 gražius lietus VW ratlankius. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 618 13 074. 
Rokiškis
• R15, 5 skylių skardinius ratlankius. 
Tinka VW GOLF IV, VW PASSAT 
B4 81 kW. Tel. 8 687 44 864. 
Rokiškis
• R16 skardinius 5 klasės BMW E39 
tinkančius ratlankius. 

Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Ratlankius, padangas R13 4/100 
. Kaina 60 Eur. Tel. 8 678 84 160. 
Rokiškis
• RENAULT R17 lietus ratlankius. 
Geros būklės. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 623 77 272. Rokiškis
• Skardinius geros būklės ratus. Buvo 
uždėti ant OPEL Vectra B 5 skylių. 
Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Tik dalimis: OPEL Astra 1998 m. 
1.7 l, 50 kW dyzelis, VW PASSAT 
1995 m. 1.9 l, 66 kW dyzelis, 
NISSAN Almera 2000 m. 2.2 l, 81 
kW dyzelis, RENAULT Megane 
1996 m. 1.6 l, 55 kW benzinas. 
Tel. 8 621 15 561. Kupiškis
• Toyota Corolla Verso skardiniai 
ratlankiai R16 2 vnt. Ratlankiai 
tvarkingi, nesulankstyti. Tinka 
daugumai japoniškų, korejietiškų 
automobilių, kurių tarpai tarp skylių 
5/ 114.3. Kaina 40 Eur. Tel. 8 611 17 
063. Rokiškis
• Variklio aliuminę apsaugą. Buvę 
B5 PASSAT. Tinka ir kitiems 
modeliams. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Visureigiams padangas 235/75R15, 
215/70R16, 225/70R16, 235/70R16. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• VW GOLF 2000 m. universalas 
kablį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• VW PASSAT kablį 1994 m. 
universalas. Kaina 45 Eur.
 Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Žiemines KLEBER Krisalp HP. 
175/70 R14  84T padangas. 4 vnt. 
Protektorius 95%. Kaina 20 Eur/
vnt. Kaina 80 Eur. Tel. 8 615 23 023. 
Rokiškis
• Žiemines padangas su diskais 
CITROEN, PEUGEOT R15 4 skylių, 
OPEL Vectra 1998 m. priekinį stiklą. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Žiemines padangas su skardiniais 
diskais 4 vnt. 175/65 R14. Likutis 5 
mm. Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• Žiemines padangas su skardiniais 
ratlankiais 195/65 R15 SKODA, 
GOLF IV, AUDI A3. 4 vnt. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Žiemines padangas-ratus 185/70 
R14, keturių skylės. Naudotos 
ant AUDI 80. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
• Žiemines R17 225/45 padangas. 4 
vnt. Likutis apie 7-8 mm . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 629 38 855. Rokiškis
• R16 skardinius 5 kl. BMW E39 
tinkančius ratlankius. Tel. 8 699 33 
786. Rokiškis
• Ratus (tinka VOLVO). Kaina 100 
Eur. Baltą dviratį – 100 Eur. K2 
juodą mažesnį dviratį – 120 Eur. 
„Hamer“ juodą didesnį dviratį – 80 
Eur. Tel. 8 645 26 235. Rokiškis

• Automobilinę žemų dažnių 
kolonėlę „Reveland“ 1000 W. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis

• Automobilinį grotuvą 4x60. 
Linijiniai, USB, AUX, SD, 
Bluetooth. Valdymo pultelis. Naujas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Automobilinius CD grotuvus. CD, 
MP3, USB. Kainos nuo 15 Eur iki 80 
Eur. Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• CD grotuvą PIONEER DEH-30MP 
aux in rds mosfet wva mp3 4x50 
W. Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Muzikinį centrą „Panasonic“. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• Rusišką stiprintuvą su defektu. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis

• Geros būklės televizorių LG. 50 
colių. Mažai naudotas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 689 82 125. Biržai
• Mažai naudotą televizorių 
SAMSUNG su priedeliu, antena, 
SKART laidu. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Plazminį televizorių LG 50P J350. 
50 colių, 130 įstrižainė. Mažai 
naudotas. Geros būklės. Kaina 310 
Eur. Tel. 8 689 82 125. Biržai
• Senus televizorius. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Televizorių LG 54 cm su priedėliu. 
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Vaizdo stebėjimo kamerą 
HIKVIZION 3 Mpx, 50 metrų 
infraraudonųjų spindulių apšvietimas 
naktį. Lęšis 12 mm. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 629 78 083. Rokiškis

• Baltą šaldytuvą. Didelis. 
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 692 44 676. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Du dulkių siurblius. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 692 44 676. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Labai geros būklės baltos 
spalvos LG šaldytuvą su no frost 
technologija. Trys šaldymo kameros. 
Aukštis 188 cm. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 620 36 540. Rokiškis

• Naudotą skalbimo mašiną Gorenje 
(5 kg). Kaina 101 Eur. Vonios 
veidrodį su apšvietimo lemputėmis 
(60x90). Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 656 81 955. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą BEKO su 
šaldymo kamera viršuje dviejų durų. 
Išmatavimai 145x54x55. 
Tel. 8 674 23 980. Rokiškis
• Naudotą viryklę. Rusiška. TULA. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 601 65 570. 
Rokiškis
• Naują krosnelę su rinkėm ir  
orkaite. Kaina 150 Eur.
 Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Šaldiklį. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis

• ACER A5008 Black . Domina tik 
keitimas į nešiojamą kompiuterį ar 
išmanujį telefoną. Tel. 8 636 44 091. 
Rokiškis
• Gerai veikiantį Compaq Presario 
CQ60-215EN kompiuterį su ekrano 
defektu (be ekrano). Galima naudoti 
prijungus išorinį monitorių. Intel 
Pentium dual core 2.16 GHz, 
RAM:4GB, NVIDIA GeForce 
9200M, HDD 320 GB, DVD. 
Kroviklis. OS: Windows 7. Domina 
keitimas. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Naują planšetinį kompiuterį ASUS. 
Dedasi SIM. Naujas, naudotas 
savaitę, su dėklu. Idealios būklės. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 612 72 414. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Dell 
INSPIRON 5110. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 627 68 825. Rokiškis
• Play station 4 1 TB. Du originalūs 
pulteliai. Labai mažai naudotas. 
Geros būklės. Du originalūs 
žaidimai. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 696 84 974. Rokiškis
• PLAYSTATION 2 be defektų. 
Su vienu žaidimu kaina 95 Eur. Su 
6 žaidimais kaina 120 Eur. Su 11 
žaidimų kaina 150. Tel. 8 687 71 
814. Rokiškis
• Planšetę  LENOVO yoga tab3. 
Garantija, dedasi SIM. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 685 78 590. Rokiškis
• STEAM žaidimus. The Sims 4 
PREMIUM EDITION, Counter-
Strike: Global Off ensive, Counter-
Strike 1.6, Grand Theft Auto V. 
Tel. 8 232 02 022. Rokiškis
• WIFI interneto stiprintuvą 
kompiuteriams. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
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GYVULIAI, GYVŪNAI

• Homtom ht7 pro 4g LTE, dual sim, 
išmanujį telefoną. Kaina 71 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• iPhone 5 16 Gb. Originalus, icloud 
išjungtas, ant ekrano grūdintas 
apsauginis stiklas. Viskas puikiai 
veikia, nepririštas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• iPhone 6 su icloudu. Skilęs 
stikliukas, bet veikia puikiai. Kaina 
derinama. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• IPHONE 6. Su iCloud. Stikliukas 
skilęs, lietimas veikia puikiai. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• MOTOROLA Atrix MB860. 
Jutiminis telefonas. Dėžutė, 
įkroviklis, dėklas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Samsung GT E1200R. Geros 
būklės. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis

• Antikvarinę ąžuolinę spintą. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Batų dėžę. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Dvi miegamas sofas. 
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Dvigulę lovą 1600x2000. Didelė 
patalynės dežė po lova. Dvi spintelės 
prie lovos. Be čiužinio. Šviesi. Būklė 
labai gera. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Geros būklės vokišką medžio 
masyvo sekciją. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Išparduodami įvairūs naudoti baldai 
iš negyvenamo namo. Minkštas baldų 
komplektas, ąžuolinis žurnalinis 
staliukas. sekcija ir kiti.
 Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Kampinę spintą su antresolėmis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 610 33 405. 
Rokiškis
• Keturių stalčių komodą. Geros 
būklės. Šviesi. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Kompiuterinį staliuką. Metalinis 
rėmas ir laminuotų medžio drožlių 
plokščių lentynėlės. Skubiai. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 16 053. Rokiškis
• Lovytę. Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Medinę pavėsinę. 310x260. Stogas 
dengtas skaldytomis drebulinėmis 
skiedromis. Kolonos pušinės. 
Vainikas dažytas dažais su vašku. 
Mediena impregnuota. Kaina 800 
Eur. Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• Naudotas kėdes. Kietu paviršiumi. 
6 vnt. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Rašomajį stalą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 603 15 948. Kupiškis
• Sieninę spintą. Dviejų stumdomų 
veidrodinių durų. Aukštis 2500, 
plotis 1700 mm . Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 688 33 551. Rokiškis
• Tvarkingą kampinę lentyną. 
105x40 cm. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• Vaikišką lovą-automobilį su LONO 
čiuziniu. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Virtuvinį stalą ir šešias kėdes. Stalo 
išmatavimai: 150x80 cm. Šešios 
chromuoto metalo kėdės, sėdimoji 
dalis aptraukta dirbtine oda. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 620 36 540. Rokiškis

• ADIDAS sportinį kostiumą. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 676 95 516. Rokiškis
• Geros būklės batus su pašiltinimu 
viduje. Nesunkūs, lengvai 
apsiaunami, viduje - 16,5 cm. 
Pasitrynusi medžiaga ties užsegimu. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 672 36 083. 
Rokiškis
• Labai geros būkles supynes. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 679 69 228. Rokiškis
• Mažai naudotą vaikišką vežimėlį. 
Tel. 8 458 33 311. Rokiškis
• Pigiai vaikiškas striukes. 
Tel. 8 603 03 432. Rokiškis

• Sarafaną senamiesčio 
progimnazijos, vokelį naujagimiui, 
kombinezonus. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Vaikišką lovytę. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vaikišką mergaitišką dviratį 
„Nakamura“.  Vaikui nuo 5 iki 10 
metų. Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Žieminius batukus mergaitei 
naujus. Dydis 31. Striukė mergaitei. 
Dydis 134. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 79 685. Rokiškis

• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus 
50 dydžio. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Pigiai kailinukus, striukes. 
Tel. 8 603 03 432. Rokiškis
• Šiltas angora pirštines. Kaina 13 
Eur. Tel. 8 624 39 819. Rokiškis
• Triušio kailio kailinius. Kartą 
dėvėti. Originalūs. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 626 20 195. Rokiškis

• Baltųjų garstyčių sėklą. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Trimerį – 45 Eur. Ratų suktuką – 
35 Eur. Suktuką – 20 Eur. VW ratų 
komplektą – 160 Eur. 
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
• KARCHER K2 Base aukšto slėgio 
plovykla. Mažas. Garantija 2,5 m. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 629 78 083. 
Rokiškis
• 1000 l talpas vandeniui, trąšoms, 
kurui. Kaina 50 Eur. Tel. 8 610 65 
160. Rokiškis

Juodupės seniūnijoje. 
Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• 7 mėn. du ožius. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• 7 mėn. dvi labai geras, pieninių 
karvių telyčaites. Perkant abi kaina 
derinama. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 624 09 422. Rokiškis
• Gaidžius veislei 5 mėnesių. Gieda, 
įvairių spalvų. Obeliai. Galima 
atvesti į Rokiškį. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 636 28 277. Rokiškis
• Įvairias avis. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Jaunas, sveikas rusų toiterjeras 
juodos spalvos, žavus, stiprus, ilgų 
kojyčių ieško draugės. Antanašės k., 
Obelių sen. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 670 67 079. Rokiškis
• Miltus gyvuliams. Galiu atvežti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Nebrangiai sukergtas avis ir jaunus 
avinukus mėsai. Tel. 8 614 27 563. 
Rokiškis
• Pavlovo gaidžius. 4 vnt. 3 mėnesių 
amžiaus. 1 vnt. – 10 Eur. 
Tel. 8 625 20 333. Rokiškis
• Zaneno veislės ožį kergimui 
Antanašės k., Obelių sen. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 670 67 079. Rokiškis

• Pigiai du akumuliacinius bakus po 
0,8 kub talpos. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Arklinę važį ir roges. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Automobilinį šildytuvą 12 V. 
Naujas. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 93,5x62,5. 
2 vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 
4 vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Chrominius aulinius batus. Dydis 
40. Arba keičiu į 43-44 dydžio. 
Neavėti. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Darbastalį. Išmatavimai: 
100x210x60. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Didelę krosnį. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Dokumentus priekabai lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektros variklius 3 kW, 1410 
aps./min. 1,5 kW, 1410 aps./min. 
Vienvietę pripučiamą valtį. 
Tel. 8 694 20 290. Rokiškis
• Geros būklės stiklo talpas vynui, 
sultims, alui siauru kakleliu, storesne 
sienele. Talpa apie 3 litrai. Kaina 
1,49 Eur/vnt. Tel. 8 625 35 165. 
Rokiškis
• Graviravimo įrankį su dviem 
galvutėm. Maitinamas baterijomis. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 681 55 002. 

Rokiškis
• Gražtų komplektą – 35 Eur. 
Suktuką – 35 Eur. Trimerį – 45 Eur. 
Suktuką – 20 Eur. Tel. 8 626 90 880. 
Rokiškis
• Įvairią statybinę medieną, 
dailylentes, grindines lentas. Šuns 
būdas, lauko tualetus, pavėsines, 
šulinius. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Įvairių veislių valgomąsias bulves. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Kelių apsaugos – 10 Eur. Pirštines 
14 dydžio (36 cm) – 15 Eur. Krūtinės 
apsaugą S dydžio –  20 Eur. Šortus 
JR dydžio per liemenį 71-76 cm – 20 
Eur. Kaklo apsaugą – 5 Eur. Alkūnes 
– 5 Eur. Šalmą – 10 Eur. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 605 06 301. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Sekcijos kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Klarnetą. Juodos spalvos. 
Leningrado. 1976 m. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kviečius, miežius. Pašarinius 
miltus. Galiu atvežti. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Maistines bulves VINETA ir 
LAURA. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Maistines bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Medų – 3,30 Eur. 3 litrų stiklainius 
– 15 Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medžio pjovimo ir obliavimo 
stakles. Savadarbės. Trifazė jungtis. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 688 33 551. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotus įvairių išmatavimų 
tentus. Tinka malkoms  uždengti. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Naują elektros generatorių 
„Wesrcraft germany“ euro 2000. 
Benzininis, 2 kW. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 640 21 134. Rokiškis
• Obliavimo staklių veleną su 
guolevietėmis 40 cm. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Pianiną BELARUS juodos spalvos 
. Kaina 200 Eur. Tel. 8 611 29 362. 
Rokiškis
• Pianiną GÖTEBORG. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 612 20 572. Rokiškis
• Pianiną. Tel. 8 624 30 623. 
Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas ir 5x5 
bruselius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pjūklą veikiantį. Dvi grandinės, 
dokumentai. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 692 41 446. Rokiškis
• Plastikines maistines dėžes. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Priemonę stiklu įdaužoms tvarkyti. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Pristatomą apšiltintą dūmtraukį. 
Kaina 321 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Senovinį medinį varstotą.
 Tel. 8 643 29 176. Rokiškis
• STILL 290 benzininį pjūklą. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šildymo katilo išsiplėtimo bakelį. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Švarias plastmasines. 1000 l talpas, 

tinka vandeniui, kurui. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 610 65 160. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• ZTE spring išmaniają apyrankę. 
Atspari vandeniui, prisiriša prie 
telefono per Bluetooth. Galima 
matyti laiką, datą, žingsnių kiekį, 
nueitą atstumą, kalorijų kiekį, 
praleistus skambučius, žinutes, 
miego režimo laiką. Naujas. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 609 59 812. Kupiškis
• Žalialapių kanų šakneles . 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario 
sienai apšiltinti plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• 1000 l talpas. Vieną kartą 
užpildytos. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
• Įvairios medienos lentas. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 692 44 676. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti garažą. 
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas su 
baldais Panevėžio g . 
Tel. 8 608 98 573. Rokiškis

• Dirbantis vyras ieško 1 kambario 
buto Rokiškyje su daliniais baldais . 
Tel. 8 623 05 838. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
miesto centre su daliniais patogumais. 
Tel. 8 458 33 311. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
tvarkingai šeimai. Tel. 8 622 23 029. 
Rokiškis
• Išnuomojamas garažas Rokiškyje, 
Pramonės g. 9. Aukštos lubos, 
platus pravažiavimas, trifazė elektra. 
Plotas 150 kv m. Tel. 8 615 15 141. 
Rokiškis
• Išnuomojamos 47 kv m 
suremontuotos administracinės 
paskirties patalpos Gruodžio g. 
(Registrų centro pastate). Antras 
aukštas. 3 kambariai. Šildymas 
centrinis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 646 12 508. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą. 
Tel. 8 673 01 060. Rokiškis
• Išnuomoju 3 ha žemės be 
įsipareigojimų, Lailūnai. 
Tel. 8 675 72 055. Rokiškis
• Išnuomosiu 1 kambario, 
bendrabučio tipo, butą. Antras 
aukštas. Baldai, buitinė technika. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Išsinuomočiau arba pirkčiau 
dirbamos žemės arba pievų Kamajų 
sen., Rokiškio k. sen. 
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Kultivatorių su C spyruoklėmis. 
Tinka BELARUS. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Cisterną ant ratų 3 kub. Buvo 
vežamas vanduo, tik siurblio nebėra. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• MTZ 50 dalimis. Variklis, dėžė, 
galinės padangos. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Naudotą kultivatorių. C spyruoklės. 
Tinka BELARUS. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Naudotą pakabinamą kultivatorių 
3,2 m pločio su C spyruoklėmis. 
Tinka daržams įdirbti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ varikliams D-245 su turbina. 4 
vnt. Kaina už visus 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• T-40 dalimis. Prikabinimo 
trikampį, kablius priekabai. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• T-40 starterį . Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina už visus 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorių MTZ vieno tilto. 
Kuriasi su paleidimo varikliuku. 
Važiuojantis. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• Vyniotuvą „Kverneland taarup“ 
2003 m. Viskas tvarkingai veikia. 
Paėmimas šonu. Vynioja plėvele 
750 mm arba 500 mm. Kompiuteris. 
Kaina 3300 Eur. Tel. 8 622 14 416. 
Rokiškis

• 1 metų ir 3 mėnesių amžiaus geros 
karvės telyčią. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 618 66 853. Rokiškis
• 1 metų romanovo veislės aviną 

KITA

NUOMA
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PERKA

• Skubiai ieškau išsinuomoti namo 
dalies, namo ar buto, kad būtų 
kūrenamas malkomis, Rokiškye. 
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Vieniša moteris ieško išsinuomoti 
1 kambario butą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 636 77 137. 
Rokiškis

• 20 metų vaikinas ieško darbo. 
Turiu B, TR1, TR2 kategorijas. Turiu 
patirties dirbant traktoriumi, moku 
dirbti prie statybų. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• 32 metų vyras be žalingų įpročių, 
patyręs, turiu C, CE, TR1, TR2, 
autokrautuvo pažymėjimą. Moku 
rusų, anglų kalbas. Ieškau vairuotojo 
darbo. Darbo Europoje nesiūlyti. 
Nebūtinai su sunkvežimiu. 
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
• 42 metų darbšti, atsakinga  moteris 
laukia darbo pasiūlymų. Galiu padėti 
buityje senjorams. Moku gaminti 
maistą. Esu dirbusi kepykloje 
sandėlininke, kaimo turizmo 
sodyboje sezono metu. Tik rimti ir 
padorės pasiūymai. Tel. 8 617 42 
291. Rokiškis
• Apdailininkas ieško butų, namų 
remonto darbo. Tel. 8 675 29 775. 
Rokiškis
• Galiu dirbti prie statybų 
betonavime, turiu praktikos. Galiu 
pjauti, kapoti malkas, galiu dirbti 
ir kitą įvairų fi zinį darbą. Siūluti 
įvairius variantus. Tel. 8 643 29 176. 
Rokiškis
• Ieškau B kategorijos vairuotojo 
darbo. Turiu nuosavą automobilį. 
Taip pat esu kurikas, galiu kūrenti 
krosnis, prižiūrėti sodybas, sargauti. 
Esu pareigingas, be žalingų įpročių. 
Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo pusę 
etato, Rokiškye. Tel. 8 625 32 789. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu TR1, TR2 ir B 
kategorijos teises. Galiu dirbti ūkyje 
su įvairia technika. Galiu dirbti prie 
statybų, moku dirbti ant stogų. Turiu 
patirties. Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• Ieškau pagalbinės virtuvės 
darbuotojos darbo. Turiu diplomą . 
Tel. 8 629 65 169. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo. Galiu 
išsilaikyti C, CE kategorijas. 
Tel. 8 670 58 349. Rokiškis
• Mergina ieško pardavėjos darbo. 
Esu baigusi darbo biržos pardavėjos 
mokslus. Turiu pardavėjos baigimo 
diplomą. Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Mergina ieško pardavėjos darbo. 
Turiu vidurinį išsilavinimą, esu 
baigusi pardavėjos kursus. 
Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Rimtas, be žalingų įpročių vyras 
ieško darbo. Gali būti laikinas. Tel. 8 
605 68 135. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu TR1, TR2 ir B 
kategorijos teises. Galiu dirbti ūkyje 
su įvairia technika. Tel. 8 625 70 703. 
Rokiškis

• Autoservisui reikalingas 
autoelektrikas. Tel. 8 611 17 092. 
Rokiškis
• Darbui miške reikalingi pagalbiniai 
darbininkai. Tel. 8 686 93 758. 
Rokiškis
• Gal kas nors važiuoja į 
Druskininkus lapkričio 7 dieną ir gali 

nuvežti. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Ieškoma mergina dainuojanti 
alto balsu ir norinti prisijungti prie 
merginų vokalinio ansamblio. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• MB „Viduamos“ siūlo gerai 
apmokamą socialinės padėjėjos 
darbą. Visos socialinės garantijos, 
nemokamas apgyvendinimas ir 
maitinimas. Apmokame keliones. 
Nemokamas įdarbinimas. Reikalingos 
vidutinės vokiečių kalbos žinios 
(buitinės). Darbas Vokietijoje. 
Tel. 8 673 77 393. Anykščiai
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
Briketų oakuotojas. Darbo vieta 
- Antanašė, Rokiškio raj. Visos 
socialinės garantijos. valius@
ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
briketų pakuotojas. Darbo vieta: 
Antanašė, Rokiškio r. Visos socialinės 
garantijos. Valius, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
padėklų kalimo stalo operatorius. 
Darbo vieta: Panemunėlio gel. 
st., Rokiškio r. Visos socialinės 
garantijos. Valius, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Reikalinga lietuvių kalbos mokytoja 
dvyliktokei. Tel. 8 616 73 513. 
Rokiškis
• Reikalingas dažytojas. Alga 
sutartinė. Tel. 8 685 37 720. Rokiškis
• Reikalingas meistras pakloti 
trinkelėmis. Tel. 8 687 78 182. 
Rokiškis
• Vokietijoje reikalingi darbininkai 
sandėlyje. Darbas ilgalaikis, 
suteikiamas gyvenamas plotas. 
Būtina gebėti minimaliai susikalbėti 
vokiškai. Tel. 8 615 65 403. Rokiškis

aplink Čedasus, Juodupę, Suvainiškį, 
Panemunį. Galima mokestis avansu. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
• Nupikčiau 50 rulonų šiaudų su 
pristatymu. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Nupirkčiau padinį elektros variklį 
veikiantį  4 kW arba galingesnį. Tel. 
8 600 69 667. Rokiškis
• Perka „Briks“ variklį 6,5 Ag arba 
didesnį. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka ąžuolo, uosio ir pušies 
storlentes. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka CROCS žiemai batukus 
berniukams dviems. Dydis 34 ir 35. 
Laukiu pasiūlymų. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 645 80 634. Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikinės ar metalinės. Tel. 8 673 
48 041. Rokiškis
• Perka gitarą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka JAWA motociklą. Tinka ir 
iš kitų miestų. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 
priekabą. Gali būti be TA, 
išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka naudotą nešiojamą 
kompiuterį „Panasonic i5 “. Gali 
būti su defektu. Tel. 8 677 19 819. 
Rokiškis
• Perka traktoriuką TZ-14k arba 
japonišką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. Gali 
būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą 
suremontuotą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 603 15 583. 
Rokiškis
• Perku 4 vnt. VW GOLF V, 
tinkančius R15 5x112 skardinius 
ratlankius be padangų. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku keramikinių plytelių 
pjaustymo stakles. Tel. 8 656 79 916. 
Rokiškis
• Perku keturračio 110cc 
akumuliatorių, starterį, tarpinę po 
galvute, stabdžių galinių komplektą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku keturračius. Gali būti 
sugedę. Perku jų dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku krosnies dureles, ringes su 
viršutine dalimi, orkaite. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku motociklą su dokumentais. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 647 47 306. 
Rokiškis
• Perku naudotas lauko duris . 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Perku nerūdijancio metalo lakštą 
2-6 mm storio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku NIVA automobilį. Gali būti 
be TA, išregistruotas. Arba tik geros 
būklės variklį. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku plastikinę statinę 100 
arba 200 litrų . Tel. 8 623 52 939. 
Rokiškis

• Perku pooperacinį batą 39-
40 dydžio po nykščio kauliuko 
operacijos. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Perku šieną . Tel. 8 600 55 321. 
Rokiškis
• Perku šieną ir šienainį. 
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Perku šių metų šieną rulonuose 
arba kitkomis. Tel. 8 600 55 321. 
Rokiškis
• Perku šneką-sraigtinį transporterį 
grūdams. Tel. 8 675 84 325. Rokiškis
• Perku šviežiapienę karvę. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 629 34 736. Rokiškis
• Perku vamzdį kaminui. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Perku VW 1.9, 55 kW TD. Gali 
būti PASSAT, GOLF, VENTA. 
Kėbulo būklė nesvarbi. Gali būti 
išregistruota ar daužta. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Perku VW PASSAT B5 priekinį 
stiklą. Tel. 8 675 90 290. Rokiškis
• Pigiai pirksiu garažą Juodupėje. 
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Pirkčiau geros būklės striukę 
rudeniui/žiemai. Spalva juoda, su 
kapišonu. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 626 63 258. Rokiškis
• Pirkčiau metalinį dangtį ritiniui 
uždengti. Skersmuo nuo 95 iki 1 m. 
Tel. 8 658 56 957. Rokiškis
• Pirkčiau metalo laužą. 
Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• Pirkčiau VW PASSAT B5, AUDI 
A4, AUDI A6 C5, RENAULT 
Laguna. Gali būti daužtas, nurašytas 
automobilis. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Pirksiu 2 kambarių butą. Skambinti 
po 20 val. Tel. 8 686 54 258. 
Rokiškis
• Pirksiu gerą, elektroninį, rusų arba 
baltarusų gamybos rankinį laikrodį. 
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
• Pirksiu mėšlo kratytuvą 4 arba 6 
tonų, geros būklės kombainą NIVA. 
Tel. 8 614 67 530. Rokiškis
• Pirksiu namą arba butą Pandėlyje 
prie pagrindinės gatvės. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 615 65 403. 
Rokiškis
• Pirksiu reklaminius ar kitokius 
naudotus tentus. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 624 09 422. 
Rokiškis
• Pirksiu sausas, skaldytas malkas 
su atvežimu. Tel. 8 670 97 023. 
Rokiškis
• Pirksiu suremontuotą dviejų 
kambarių butą renovuotame name. 
Tel. 8 686 54 258. Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Gali būti 
nevažiuojantis, iki 500 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Dovanojame 4 mėn. amžiaus 
katytę. Tel. 8 612 20 572. Rokiškis
• Dovanoju 2 metų šunį rotveilerį. 
Tel. 8 689 32 631. Rokiškis
• Dovanoju Jorkšyro terjero kalytę 4 
metų tvarkingai šeimai. Draugiška, 
meili. Tel. 8 614 27 311. Rokiškis
• Dovanoju kačiuką ryžą ir pūkuotą, 
3 mėn. Mažas, linksmas. Patinka 
žaisti. Ėda sausą kačių maistą. 
Atlieka gamtinius reikalus dėžutėje. 
Tel. 8 638 34 349. Rokiškis
• Dovanoju kiaulines bulves (10 
maišų). Tel. 8 622 34 197. Rokiškis

• Dingo katinas iš Vilniaus g. Katinas 
pilkos spalvos, pūkuotas, su raudonu 
antkakliu, geltonų akių. Nebaikštus, 
lengvai prisileidžia žmones. Gal kas 
matėte ar priglaudėte? . 
Tel. 8 627 59 783. Rokiškis
• Pamesta piniginė su visais 
dokumentais. Tel. 8 600 54 980. 
Rokiškis
• Rastas telefonas netoli degalinės 
LUKTARNA, kelyje Rokiškis-
Obeliai. Tel. 8 672 96 434. Rokiškis
• Raudonos spalvos piniginė pamesta 
prie PC NORFA Panevėžio g. Arba 
netoli Panevėžio g. Tel. 8 679 69 228. 
Rokiškis
• Rokiškyje spalio 22 d. pamesta 
juoda vyriška piniginė su asmens 
dokumentais Andriaus Chachlovo, 
darbo pažymėjimu, banko bei 
nuolaidų kortelėmis. Radus prašau 
skambinti, bus atsilyginta. 
Tel. 8 678 41 145. Rokiškis
• Spalio 26 dieną rastas šarvo durų 
raktas su pakabuku. 
Tel. 8 675 40 512. Rokiškis

• 40 metų vyras ieško panašaus 
amžiaus draugės. Tel. 8 634 19 822
• Jei esi vienišas ir neturi blogų 
įpročių, o metų virš 60, paskambink 
man. Tel. 8 678 24 807
• 48 metų vyras be žalingų įpročių 
susipažintų su mergina arba moterimi 
iki 35 metų be žalingų įpročių, 
dirbančia, žavinga. Tel. 8 655 69 028

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Brangiai perku arba nuomoju žemę 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Alvydas Čečys 1949-08-05 - 2016-10-31
Henrikas Jasinevičius 1955-08-12 - 2016-11-01
Povilas Mikalkėnas 1949-08-06 - 2016-10-28
Petras Rinkevičius 1953-11-21 2016-11-02
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Ona Kvedaravičienė 1924-04-20 - 2016-10-27
Vilgelmas Prakelis 1948-07-31 - 2016-10-27

Pandėlio seniūnija
Bronė Neniškienė 1923-03-15 - 2016-10-31
Juodupės seniūnija  
Janina Kažemėkienė 1938-03-04  - 2016-10-30

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Keli atminties blyksniai 
apie poetę Eleną Mezginaitę (75-osios g. m.)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių paroda „Ką mena Vėlinių 
ugnelė...“
Rokiškio socialinės paramos centro vaikų 
kūrybos darbų paroda.
l/d „Varpelis“ vaikų, tėvelių ir pedagogų 
piešinių paroda „Smagios mano vasaros 
atostogos“.
Renginių svetainėje

Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių 
kūrybos darbų paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Kalba – vartai į žinių 
pasaulį“.
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Lapkričio 3-10 d. 10 -13 val.– Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
Lapkričio 3-4 d. 10 val. – Kompiuterinio 
raštingumo mokymai suaugusiems.
Lapkričio 4 d. 15 val. – Edukaciniai 
užsiėmimai mokiniams.

Drabužiai menui
Darote reviziją spintoje? Turite daugybę nebetinkamų ar 

nedėvimų drabužių? Paaukokite juos meno vardan!
Rokiškio kultūros centro šokėjas-choreografas Paulius 

Prievelis prašo rokiškėnų padovanoti nereikalingus 
drabužius, kurie bus naudojami įgyvendinant naują 

tarptautinį projektą. Juo pasidžiaugti galės visi rokiškėnai. 
Norintys prisidėti kviečiami drabužius nešti į Kultūros 

centrą darbo dienomis nuo 8 val. iki 20 val.

ATSIPRAŠYMAS
Aš, Vidas Kavaliauskas, atsiprašau 

Algio Dambrausko.



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
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